Vniuersis et singulis presentes litteras inspecturis. Arnaldus miseratione diuina archiepiscopus Auxitanus, domini pape camerarius. Salutem in domino. Vniuersitati vestre tenore presencium innotescat quod venerabilis vir dominus Bertrandus Ebrardi, rector parrochialis ecclesie de Lumberiis Albiensis diocesis, commissarius ad recipiendum apostolice Camere nomine omnia et singula quecumque bona domini Demetrii episcopi Nonensis, ex certis causis prefate Camere obligata auctoritate apostolica specialiter deputatus,

⁶¹ ASV, Instr. Misc. 2471, rotulus 4; ASV, Cam. Ap., Intr. et Exit. 323, f. 10r. “[m.s.] *de decimis. Die prima mensis Septembris recepti fuerunt in Viterbio domino nostro papa tunc ibidem residente a domino Demetrio episcopo Nonensi, in prouincia Spalatensis, in Dalmassia, in Regno Vngarie, racione decime triennalis dudum per felicitis recordationis Innocencium pape VI. et istum dominum Vrbanum papam V. super personis ecclesiasticis suarum ciuitatis et diocesis Nonensis imposito <de pecuniis per ipsum ibidem receptis pro dicta decima ad cameram apostolicam pertinentibus> ipso domino episcopo manualiter soluente pro se et capitulo dicte sue ecclesie Nonensis ac eius clero pro vno triennio dicti quondam domini Innocencii pape VI. et pro vno alio triennio istius domini nostri pape Vrbanus quinti pro quolibet <anno dictorum trienniorum> VI. flor(enos) ascendunt in summa et fuit eidem episcopo concessum quod si reperiretur ipsum soluisse tempore dicti quondam domini Innocencii pro dicta decima ultra summam per ipsum occasione dicte decime <debitam> quod Camera apostolica ad illud plus eidem domino episcopo soluere teneatur et e contra. XXXVI florenorum de Camera.*”

⁶² ASV, Cam. Ap., Collect. 353, f. 97v.

⁶³ THEINER, o. c., p. 259 n° 357.

⁶⁴ Id., o. c., p. 260 n° 358.

⁶⁵ Id., o. c., p. 260 n° 359. SMIČIKLAS, o.c., XIV (1916), p. 140-141, n° 91.

⁶⁶ ASV, Cam. Ap., Collect. 353. ff. 133v-134v.

die datum presencium de bonis huiusmodi per eum, vigore commissionis apostolice super eo sibi facte, receptis, nobis presentibus, Camere supradicte realiter assignauit que sequitur: Et primo Infortiatum⁶⁷ qui secundo suo folio incipit «Insolidum» et finit in penultimo folio «annualis» sic extimatum ad vnum florenum auri, item Digestum nouum quod incipit in secundo sui folio in textu eciam «fabris», extimatum ad vnum florenum auri. Item vnum codicem qui incipit in secundo sui folio «Thomas», extimatum ad quatuor florenos auri. Item Digestum vetus quod incipit in secundo sui folio «annos», extimatum ad tres florenos. Item vnum alium codicem qui incipit in secundo folio «atque obtinet», extimatum ad duos florenos. Item vnum alium codicem qui incipit in secundo folio «ex edicto», extimatum ad vnum florenum. Item «summam Roffredi» que incipit in secundo folio «expeditur», extimatam ad sex grossos cum dimidio. Item vnum pontificale non completum quod incipit in secundo folio «turris», extimatum ad duos florenos. Item vnum collectarium⁶⁸ quod incipit in secundo folio «oue misterii» extimatum ad sex grossos. Item vnum pluuiuale coloris viridis. Item vnam casulam cum griffonibus aureis. Item vnum calicem argenti cum sua patena deaurata ponderis vnus marche septem vnciarum ad pondus Curie Romane. Item vnum alium calicem cum sua patena ponderis vnus marche et vnus vncie. Item duo candelabra argenti ponderis duarum marcharum trium vnciarum cum dimidio. Item duo turribula cum catenis argenteis ponderis duarum marcharum trium vnciarum et trium denariorum. Item quatuor fiales quarum tres sunt discooperte ponderis vnus marche cum dimidia minus tribus denariis. Item vnam nauettam cupri. Item duas cruces de argento cum vno cordone de serico ponderis vnus marche cum dimidia vncia. Item quatuor sarcellas argenti pro auribus mulierum ponderis vnus vncie cum dimidia. De quibus omnibus et singulis sic per eundem dominum Bertrandum assignatis ipsum et eius heredes ac sua et eorum bona mobilia et immobilia presenciam et futura quittamus, liberamus et absoluimus per presentes. In quorum omnium testimonium presentes litteras fieri fecimus et sigilli officii nostri Camerariatus appensione muniri. Datum Rome apud Sanctum Petrum anno domini millesimo trecentesimo sexagesimo octauo, indictione sexta, die nona mensis Decembris pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Urbani, diuina prouidencia pape quinti anno septimo. Recipiente domino Iohanne Rosseti omnia predicta⁶⁹.